当ＡＴＭコーナーをご利用のお客さまへ

いつも当店ＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当ＡＴＭコーナーのゴールデンウィークにおける取扱いは、下記のとおり

とさせて頂きますので、ご利用くださいますようお願い致します。

記

ご利用いただけるお取引種類ならびに時間帯

「○」はご利用いただけます。「×」はご利用できません。

日  付
ご利用

時間帯

当組合のカードを
ご利用のお客様

他の金融機関
のカードを
ご利用の
お客様(注１)

他の信用組合
のカードを
ご利用の
お客様(注１)

ゆうちょ銀行
のカードを
ご利用の
お客様(注１)

ＣＤ

キャッシング

入金 出金 振込
残高

照会

記帳

繰越
入 出 金
残高照会

入 出 金
残高照会

入 出 金
残高照会 入 出 金

カード
通帳 カード

カード
現金 カード 通帳 カード カード カード カード

５/２ (金)
平 日

8:45～

19:00
○ ○ ○

(注２)
○ ○ ○ ○ ○ ○

５/３ (土)
～５/５ (月)

祝 日

9:00～

19:00
○ ○

○
(注２)

○ ○ ○ ○ ○ ○

５/６ (火)
振替休日

9:00～

19:00
○ ○ ○

(注２)
○ ○ ○ ○ ○ ○

（注１）他の金融機関とお取引のお客様は、上記時間帯の中でお取引金融機関の稼動時間内での

ご利用が可能です。詳しくはお取引金融機関へご照会下さい。

（注２）振込取引はすべて受取人口座へ即日入金となりますが、平日１５時以降の当座預金への

お振込は、原則、当日中にご入金となりませんのでご注意願います。

※ ＡＴＭからの振込については、お受取人口座名を確認後に振り込み手続きを行います。

なお、当組合のカードをご利用のお客様は、ゴールデンウィーク中も２４時間「セブン銀

行」のＡＴＭがご利用になれます。（入出金ともに１１０円の手数料が掛かりますのでご注

意ください。）

詳しくは窓口またはインターホンでお問い合せください。

以 上

令和７年４月